
Test před přijezdem

Compiled May 17, 2024 9:13:44 AM by Document Globe ®   1

1. KDY A KAM?
Příjezd do studijního střediska: 1.9.2024 – 8.9.2024
Zahájení výuky: 9.9.2024
Adresa školy (budova školy i kolej):  José Martího 2/407, Praha 6  (popis cesty  zde ). Hotelová recepce pracuje nonstop. 
GPS: 50.0938867N, 14.3413583E
Telefonní číslo na studijní/InfoPoint: xxxxxxx
Telefonní číslo ubytování - recepce: +420 220 563 411
2. CO S?SEBOU
Všichni studenti:

• Platný cestování pas 
• Jedna barevná pasová fotografie (3,5 x 4,5 cm) Je nutná fyzická fotka?
• Originál zdravotního pojištění a karty pojištěnce (doporučujeme udělat si kopii pojistné smlouvy a karty) 
• Originály dokumentů k nostrifikaci přeložené do češtiny buď soudním překladatelem, nebo na českém velvyslanectví

ve vaší zemi.
• Potvrzení o zaplacení školného (a ubytování)
• Ubytování na UJOP je spojeno s vratnou kauci 10000 CZK 
• Počítač s klávesnicí nebo notebook (nikoli jen tablet nebo telefon), dále sluchátka, mikrofon a webkameru. Budete

pracovat s MS Teams
• Adaptér EU zásuvky, pokud Vaše země používá jiné
Nezletilí (tj. studenti, kteří nedosáhli v době registrace 18 let), si kromě výše uvedeného připraví také

• Plná moc k procesu nostrifikace (formulář s údaji pověřené osoby vám byl zaslán e-mailem – stáhnout, vytisknout
a dát zákonnému zástupci k podpisu – nemůže být také na webu?)

• Prohlášení, že fotografie a videozáznamy pořízené během vyučování a školních akcí mohou být použity k
propagačním účelům (formulář zde – stáhnout, vytisknout a dát zákonnému zástupci k podpisu)

Oba dokumenty musejí být podepsané zákonným zástupcem studenta a notářsky ověřené

3. UŽ MÁTE VÍZUM? NAPIŠTE NÁM IHNEDpro alokaci konkrétního pokoje
Pokud jste zaplatili ubytovací depozit, máme pro vás rezervováno místo na jedné z našich kolejí. Konkrétní pokoj
můžeme zarezervovat až poté, co obdržíte potvrzení o udělení víza. Jakmile máte vízum, pošlete sken jeho kopie vaší
studijní referentce. Ta vám poté zašle potvrzení o rezervaci pokoje

<iframe width="560" height="315" src="https://www.youtube.com/embed/xcK5ZQktvbk?si=ZpskPdR_BrSjOKSK"
title="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media;
gyroscope; picture-in-picture; web-share" referrerpolicy="strict-origin-when-cross-origin" allowfullscreen></iframe>
4. UŽ ZNÁTE DATUM PŘÍJEZDU? NAPIŠTE NÁM IHNEDpro připravení pokoje
Příjezd 1.9.-9.9.2024

Jakmile víte datum a čas Vašeho příjezdu, doplňte vše zde do příjezdového formuláře.Nejpozději do 25.8.2024. 
Upozornění: Bez potvrzených příjezdových informací Váš pokoj bohužel nemůže být připraven před Vaším příjezdem.

Příjezd po 9.9.2024

Pozdní příjezd (tj. po 9.9.) je akceptován pouze z vážných a odůvodněných příčin a za podmínky účasti v online výuce.
Při registrování příjezdu vysvětlete důvody opoždění v infoboxu.

<img src="https://ujop.cuni.cz/UJOPEN-292-version1-aktuality_web_hlavni_letni_kra.jpg" alt="uk jumping students"
width="100%">
5. Elektronicky podpis smlouvy o studiu / ubytování
Podpis smlouvy o studiu (o ubytování – pokud jste si ubytování objednali) je nutnou podmínkou pro zahájení studia.
Podepsat ji můžete z domova elektronicky přes portál Signi. Odkaz k elektronickému podpisu smlouvy obdržíte od nás
elektronicky emailem do konce srpna. Pokud jste mladší 18 let, pak smlouvu musí podepsat rodiče.

https://goo.gl/maps/4kMmzac3VAmnrPx1A
https://blog.ujop.cuni.cz/2022/07/22/arrival-to-the-study-centre-krystal/


Compiled May 17, 2024 9:13:44 AM by Document Globe ®   2

Pokyny k podpisu smluv naleznete  zde .

Neobdrželi jste od nás do konce srpna email?  Zašlete email: je možná jen jedna emailová adresa prosím?

6. Příjezd do České republiky
Od 1.9.-8.9. v nejfrekventovanějších časech bude na letišti přítomen ÚJOP BUDDY - koordinátor, který Vám pomůže
zorientovat se, jak snadno dojet na kolej. Budete-li mít zájem, dá vám SIM kartu místního operátora. 

Pokud v době vašeho příjezdu buddy na letišti nebude, informace o dopravě z letiště do studijního střediska Krystal
naleznete  zde a SIM kartu dostanete na recepci koleje.
6.1 Výběr peněz
Připomínáme, že v České republice se platí českou korunou. Cizí měna není obvykle akceptována. Platba kartou je
běžná. Doporučujeme si po příjezdu vyzvednout menší obnos peněz na české koruny (500 – 1000 CZK) na dopravu
a další drobné výdaje. Na letišti jsou bankomaty.

POZOR! Vřele nedoporučujeme využívat služby směnáren na letiště a v hotelu. Mají velkou marži.
6.2 Jedu veřejnou dopravou
Z letiště do studijního střediska Krystal se svezete za 17 minut trolejbusem číslo 59. Pro cestu do Krystalu stačí koupit
jízdenku za 30 Kč (30 minut).Jízdenku si zakoupíte v oranžovém automatu přímo v trolejbusu. Platí se pouze kartou.

Vaše cílová zastávka je Nádraží Veleslavín. Určitě ji nepromarníte, protože je to konečná. Tam už máte pouze 7 minut
pěšky do školy.
6.3 Jedu taxikem
Použití veřejné dopravy v?Praze je jednoduché, pokud však upřednostňujete, můžete si na letišti snadno objednat
oficiální Uber taxi. 
7. Check in na kolejích
Po příjezdu do koleje Krystal se zaregistrujte na recepci, předložte pas, vezměte si čip a ubytujte se v pokoji. 
Dokončení registrace
Registraci je třeba dokončit v kanceláři studijního oddělení č. 338, každý pracovní den od 8:00 do 14:00. Termín pro
dokončení registrace si zarezervujte zde.

K dokončení registrace budete potřebovat:

• Platný cestovní pas
• Zaplatit jednorázový depozit 10.000 CZK (v hotovosti v českých korunách, nebo platební kartou s platbou přes

terminál)
Tento depozit pokrývá případné škody způsobené během pobytu na koleji. Na konci pobytu bude proveden výpočet a
depozit (po odečtení případných způsobených škod) vám bude vrácen.
Platba za ubytování:
Uhrazená záloha na ubytování (300 EUR/7050 CZK) se začíná čerpat dnem vašeho příjezdu. Platba za ubytování je
stanovena aktuálním ceníkem (link na ceník). Po vyčerpání zálohy budete hradit ubytování podle pokynů referenta
ubytování (Jana Geršiová, kancelář č. 338) nemůžeme už rovnou potvrdit bankovní údaje?

Více informací o ubytování najdete  zde .

Kam a kdy
Uhrazená záloha na ubytování (300 EUR/7050 CZK) se začíná čerpat dnem vašeho příjezdu. Platba za ubytování je
stanovena aktuálním ceníkem (link na ceník). Po vyčerpání zálohy budete hradit ubytování podle pokynů referenta
ubytování (Jana Geršiová, kancelář č. 338) nemůžeme už rovnou potvrdit bankovní údaje?

Více informací o ubytování najdete  zde .

https://blog.ujop.cuni.cz/2022/07/22/arrival-to-the-study-centre-krystal/
https://ujop.cuni.cz/UJOP-381.html
https://ujop.cuni.cz/UJOP-381.html

